

Årsredovisning

för

Distansakademin i Sverige AB

Org.nr. 559311-3433

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Yeyson Peter Fransén, Styrelseledamot

2024-07-18

Styrelsen för Distansakademin i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vaggeryd bedriver utbildning, distansutbildning och med det förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 687 953	1 336 497	992 638
Resultat efter finansiella poster	1 931 223	1 264 912	906 262
Balansomslutning	1 464 179	1 258 065	1 036 087
Soliditet (%)	68,37	72,70	71,83

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% eftersom efterfrågan på bolagets utbildningar har stigit.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	719 208	170 374	914 582
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	170 374	170 374	340 748
Årets resultat	0	0	86 543	86 543
Belopp vid årets utgång	25 000	889 582	427 291	1 341 874

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	889 582
Årets resultat	86 543
Summa	976 125

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	976 125
Summa	976 125

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 687 953	1 336 497
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 687 953	1 336 497
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-571 651	0
Övriga externa kostnader		-595 011	-33 333
Personalkostnader	2	-584 149	-36 186
Summa rörelsekostnader		-1 750 811	-69 519
Rörelseresultat		1 937 142	1 266 978
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		204	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 123	-2 066
Summa finansiella poster		-5 919	-2 066
Resultat efter finansiella poster		1 931 223	1 264 912
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	-1 049 672
Lämnade koncernbidrag		-1 820 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 820 000	-1 049 672
Resultat före skatt		111 223	215 240
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 680	-44 866
Årets resultat		86 543	170 374

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		759 303	397 125
Fordringar hos koncernföretag		543 500	494 500
Övriga fordringar		229	1 504
Summa kortfristiga fordringar		1 303 032	893 129
Kassa och bank			
Kassa och bank		161 147	364 936
Summa kassa och bank		161 147	364 936
Summa omsättningstillgångar		1 464 179	1 258 065
SUMMA TILLGÅNGAR		1 464 179	1 258 065

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		889 582	719 208
Årets resultat		86 543	170 374
Summa fritt eget kapital		976 125	889 582
Summa eget kapital		1 001 125	914 582
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		201 666	5 806
Skatteskulder		-47 833	192 450
Övriga skulder		282 821	130 227
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 400	15 000
Summa kortfristiga skulder		463 054	343 483
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 464 179	1 258 065

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	3	1

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Vaggeryd

Linus Rickard Olof Rudbeck

Linus Rickard Olof Rudbeck

2024-06-30

Styrelseledamot

Daniel Yeyson Peter Fransén

Daniel Yeyson Peter Fransén

2024-06-30

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-06-30

Erik Bengt Lagerqvist

Erik Bengt Lagerqvist

Revisor
